ANEKSI 9 

DEKLARIM I PRODUCENTIT/SHTËPISË KINEMATOGRAFIKE

Unë që nënshkruaj ____________________, mbajtës i dokumentit të identifikimit ______________________, në cilësinë e përfaqësuesit të shtëpisë kinematografike _____________________, me përgjegjësi ligjore

DEKLAROJ:

Paraqes në konkurim për mbështetje financiare projektin kinematografik me titull: _______________________.  

Pasi u njoha me gjithë dokumentacionin, kushtet ligjore, detyrimet reciproke etj, deklaroj pranimin, plotësimin dhe respektimin e tyre si dhe njohjen e autoritetit të QKK-së për shqyrtimin e dokumentacionit  në procedurat e konkurimit. 

Deklaroj se:

1. Në dosjen time kam dorëzuar dokumentacionin e kërkuar nga QKK. Në se evidentohet nga sistemi se nuk janë ngarkuar të gjitha dokumentat e detyrueshme, apo njëri prej tyre nuk i plotë, jam i informuar se mund të eleminohem nga konkurimi.

2. Nuk kam konflikt interesi me anëtarët e Këshillit të Miratimit të Projekteve, apo personat vendimmarrës në QKK. 

3. Pranoj si të padiskutueshëm rezultatin e vendimmarrjes së KMP, në rast se projekti nuk kualifikohet për financim.

4. Jam në dijeni që çdo ndryshim, tjetërsim, apo zëvendësim i  komponentëve financiar, ekonomik, teknik dhe artistik, që janë dorëzuar në dokumentacionin për aplikim, të cilat influencojnë vendimmarrjen e KMP, autorizojnë QKK të refuzojë nënshkrimin e kontratës, nëse nuk e konsideron realizueshmërinë e projektit brenda të gjitha standarteve teknike dhe profesionale.
	

Për shtëpinë kinematografike 
________________________ 
(emri, mbiemri, nënshkrimi, vula)

     							  Tiranë, më ____. _____. 201_

Shënim: 
[bookmark: _GoBack]Deklarata do të ngarkohet në sistem e skanuar (e nënshkruar dhe vulosur).
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ANEKSI  9       DEKLARIM   I   PRODUCENTIT/SHTËPISË   KINEMATOGRAFIKE     Unë   që   nënshkruaj   ____________________,   mbajtës   i   dokumentit   të   identifikimit   ______________________,   në   cilësinë   e   përfaqësuesit   të   shtëpisë   kinematografike   _____________________,   me   përgjegjësi   ligjore     DEKLAROJ:     Paraqes   n ë   konkurim   për   mbështetje   financiare   projektin   kinematografik   me   titull:   _______________________.        Pasi   u   njoha   me   gjithë   dokumentacionin,   kushtet   ligjore,   detyrimet   reciproke   etj,   deklaroj   pranimin,   plotësimin   dhe   respektimin   e   tyre   si   dhe   njohjen   e   auto ritetit   të   QKK - së   për   shqyrtimin   e   dokumentacionit    në   procedurat   e   konkurimit.       Deklaroj   se :     1.   Në   dosjen   time   kam   dorëzuar   dokumentacionin   e   kërkuar   nga   QKK.   Në   se   evidentohet   nga   sistemi   se   nuk   jan ë   ngarkuar   t ë   gjitha   dokumentat   e   detyrueshme,   apo   nj ë ri   prej   tyre   nuk   i   plot ë ,   jam   i   informuar   se   mund   të   eleminohem   nga   konkurimi.     2.   Nuk   kam   konflikt   interesi   me   anëtarët   e   Këshillit   të   Miratimit   të   Projekteve,   apo   personat   vendimmarrës   në   QKK.       3.   Pranoj   si   të   padiskutueshëm   rezultatin   e   vendimmarrjes   s ë   KMP,   në   rast   se   projekti   nuk   kualifikohet   për   financim.     4.   Jam   në   dijeni   që   çdo   ndryshim,   tjet ë rsim,   apo   z ë vend ë sim   i    komponentëve   financiar,   ekonomik,   teknik   dhe   artistik ,   q ë   janë   dor ë zuar   n ë   dokumentacionin   p ë r   aplikim,   të   cilat   influenco jnë   vendimmarrjen   e   KMP ,   autorizojnë   QKK   t ë   refuzoj ë   n ë nshkrimin   e   kontrat ë s,   n ë se   nuk   e   konsideron   realizueshm ë rin ë   e   projektit   brenda   t ë   gjitha   standarteve   teknike   dhe   profesionale.         Për   shtëpinë   kinematografike     ________________________     (emri,   mbiemri,   nënshkrimi,   vula)                            Tiranë,   më   ____.   _____.   201_     Shënim:     Deklarata   do   të   ngarkohet   në   sistem   e   skanuar   (e   nënshkruar   dhe   vulosur).  

